

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Муниципальное унитарное предприятие города Абакана "Абаканские электрические сети"

(наименование организации)

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) - основные/все | 83/113 | 83/113 | 0/0 | 73/103 | 4/4 | 6/6 | 0/0 | 0/0 | 0/0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 136 | 136 | 0 | 126 | 4 | 6 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 30 | 30 | 0 | 30 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|------------------------|--------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|---|--|-----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | ионизирующие излучения | неионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| | Общее руководство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1/624/2021 | Директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2/624/2021 | Главный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3/624/2021 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4/624/2021 | Заместитель главного инженера по ремонту | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5/624/2021 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел экономики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6/624/2021 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7/624/2021 | Экономист 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8/624/2021 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Производственно-технический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9/624/2021 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10/624/2021 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>Група закупок</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11/624/2021 | Руководитель группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12/624/2021 | Ведущий юрист-консульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13/624/2021 | Специалист по закупкам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14/624/2021А | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14/624/2021-1А (14/624/2021А) | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15/624/2021 | Грузчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел взаимодействия с потребителями и технологического присоединения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16/624/2021 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17/624/2021А | Инженер 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17/624/2021-1А (17/624/2021А) | Инженер 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17/624/2021-2А (17/624/2021А) | Инженер 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18/624/2021А | Инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18/624/2021-1А (18/624/2021А) | Инспектор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>Група взаимодействия с потребителями</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 19/624/2021 | Руководитель группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20/624/2021А | Специалист по работе с клиентами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20/624/2021-1А (20/624/2021А) | Специалист по работе с клиентами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|-------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 20/624/202 1-2А (20/624/20 21А) | Специалист по работе с клиентами | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Проектно-сметный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21/624/202 1 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>Проектная группа</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22/624/202 1 | Руководитель группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23/624/202 1 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24/624/202 1 | Инженер 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25/624/202 1А | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25/624/202 1-1А (25/624/20 21А) | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>Група смет</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26/624/202 1 | Руководитель группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27/624/202 1 | Инженер 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел информационных технологий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28/624/202 1 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29/624/202 1 | Инженер-программист I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел управления персоналом | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 30/624/202 1 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31/624/202 1 | Специалист по управлению персоналом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел управления документацией и связям с общественностью | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 32/624/202 1 | Секретарь-референт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Юридический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33/624/202 1 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Служба производственной безопасности и охраны труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 34/624/202 1 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35/624/202 1 | Инженер по эксплуатации I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36/624/202 1 | Инженер по охране окружающей среды | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | Отдел транспорта электрической энергии и АННСКУЭ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 37/624/202 1 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Группа транспорта электрической энергии</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 38/624/202 1 | Инженер-программист I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Группа контроля и эксплуатации приборов учета</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39/624/202 1 | Специалист по технической эксплуатации систем учета | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40/624/202 1А | Электромонтер по обслуживанию приборов учета | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40/624/202 1-1А (40/624/20 21А) | Электромонтер по обслуживанию приборов учета | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40/624/202 1-2А (40/624/20 21А) | Электромонтер по обслуживанию приборов учета | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40/624/202 1-3А (40/624/20 21А) | Электромонтер по обслуживанию приборов учета | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40/624/202 1-4А (40/624/20 21А) | Электромонтер по обслуживанию приборов учета | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40/624/202 1-5А (40/624/20 21А) | Электромонтер по обслуживанию приборов учета | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Участок № 1 "По техническому обслуживанию, ремонту подстанций и кабельных линий электропередачи" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41/624/202 1 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42/624/202 1 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43/624/202 1А | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43/624/202 1-1А (43/624/20 21А) | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44/624/202 1А | Электромонтер по обслуживанию подстанций | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44/624/202 1-1А (44/624/20 21А) | Электромонтер по обслуживанию подстанций | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 44/624/202 1-2А (44/624/20 21А) | Электромонтер по обслуживанию подстанций | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44/624/202 1-3А (44/624/20 21А) | Электромонтер по обслуживанию подстанций | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44/624/202 1-4А (44/624/20 21А) | Электромонтер по обслуживанию подстанций | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44/624/202 1-5А (44/624/20 21А) | Электромонтер по обслуживанию подстанций | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44/624/202 1-6А (44/624/20 21А) | Электромонтер по обслуживанию подстанций | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44/624/202 1-7А (44/624/20 21А) | Электромонтер по обслуживанию подстанций | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45/624/202 1А | Электромонтер по испытаниям и измерениям | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45/624/202 1-1А (45/624/20 21А) | Электромонтер по испытаниям и измерениям | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46/624/202 1А | Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46/624/202 1-1А (46/624/20 21А) | Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46/624/202 1-2А (46/624/20 21А) | Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Участок № 2 "По техническому обслуживанию и ремонту воздушных линий электропередачи" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 47/624/202 1 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48/624/202 1 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49/624/202 1А | Электромонтер по ремонту и монтажу воздушных линий электропередачи | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 49/624/202 1-1А (49/624/20 21А) | Электромонтер по ремонту и монтажу воздушных линий электропередачи | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49/624/202 1-2А (49/624/20 21А) | Электромонтер по ремонту и монтажу воздушных линий электропередачи | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49/624/202 1-3А (49/624/20 21А) | Электромонтер по ремонту и монтажу воздушных линий электропередачи | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49/624/202 1-4А (49/624/20 21А) | Электромонтер по ремонту и монтажу воздушных линий электропередачи | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50/624/202 1 | Слесарь-электрик по ремонту оборудования | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Участок № 5 "Оперативно-диспетчерская служба" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 51/624/202 1 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52/624/202 1 | Заместитель начальника службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53/624/202 1А | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53/624/202 1-1А (53/624/20 21А) | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54/624/202 1А | Электромонтер оперативно-выездной бригады | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54/624/202 1-1А (54/624/20 21А) | Электромонтер оперативно-выездной бригады | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55/624/202 1А | Электромонтер по ремонту распределительных устройств | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55/624/202 1-1А (55/624/20 21А) | Электромонтер по ремонту распределительных устройств | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Участок № 6 "Автотранспортный" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 56/624/202 1 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57/624/202 1 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58/624/202 1 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59/624/202 1 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |


| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 60/624/202 1 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61/624/202 1 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62/624/202 1 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63/624/202 1 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64/624/202 1 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65/624/202 1 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66/624/202 1 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67/624/202 1 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68/624/202 1 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69/624/202 1 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70/624/202 1 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71/624/202 1 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72/624/202 1 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73/624/202 1 | Водитель грузового автомобиля | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74/624/202 1 | Машинист автовышки | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75/624/202 1 | Машинист автовышки | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76/624/202 1 | Машинист автовышки | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77/624/202 1 | Машинист автовышки | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78/624/202 1 | Машинист крана автомобильного | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79/624/202 1 | Машинист крана-манипулятора автомобильного | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80/624/202 1 | Машинист экскаватора | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81/624/202 1 | Машинист экскаватора | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82/624/202 1 | Водитель буро-крановой машины | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Участок № 7 "Служба релейной защиты и автоматики" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 83/624/202 1 | Начальник службы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 29.10.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|---------------------------------------|---|----------------------------------|-----------------------------|
| <u>Главный инженер</u> (должность) | <u></u> (подпись) | <u>Меркушев Э.А.</u> (Ф.И.О.) | <u>30.11.2021</u> (дата) |
|---------------------------------------|---|----------------------------------|-----------------------------|

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


| | | | |
|--|---|----------------------------------|-----------------------------|
| <u>Председатель первичной профсоюзной организации</u> (должность) | <u></u> (подпись) | <u>Арапаева О.С.</u> (Ф.И.О.) | <u>30.11.2021</u> (дата) |
|--|---|----------------------------------|-----------------------------|

| | | | |
|--|---|---------------------------------|-----------------------------|
| <u>Начальник СПБ и ОТ</u> (должность) | <u></u> (подпись) | <u>Дорохин С.А.</u> (Ф.И.О.) | <u>30.11.2021</u> (дата) |
|--|---|---------------------------------|-----------------------------|

| | | | |
|---|---|---------------------------------|-----------------------------|
| <u>Начальник юридического отдела</u> (должность) | <u></u> (подпись) | <u>Ожигова С.О.</u> (Ф.И.О.) | <u>30.11.2021</u> (дата) |
|---|---|---------------------------------|-----------------------------|

| | | | |
|--|---|-------------------------------|-----------------------------|
| <u>Начальник отдела управления персоналом</u> (должность) | <u></u> (подпись) | <u>Отева М.Г.</u> (Ф.И.О.) | <u>30.11.2021</u> (дата) |
|--|---|-------------------------------|-----------------------------|

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

| | | | |
|--|---|--|-----------------------------|
| <u>2143</u> (№ в реестре экспертов) | <u></u> (подпись) | <u>Тимошенко Наталья Александровна</u> (Ф.И.О.) | <u>29.10.2021</u> (дата) |
|--|---|--|-----------------------------|